DOCUMENTO 11

Carlo V investe Andrea Doria dei Feudi gid posseduti dai Fieschi, ¢ dei
‘lor privilegii, compreso il dritto della zecca (1). Anno 1548

CAROLUS V ECC.

Ad perpetuam rei memoriam recognoscimus pro nobis et nostris
in Imperio successoribus Romanorum Imperatoribus et Regibus,
ac notum facimus tenore praesentium wuniversis, quod quum illustr.
fideli sincere nobis dilecto  Andreae ab Auria principi a Melphi
Milii Ordinis Nostri Aurei velleris copsiliario, et in mari
mediterraneo Generali Capitaneo Nostro, omnia et singula Castra,
loca, tertas, feuda, bona el jura, quae quondam Comes Joannes
Aloysius nec non Hyeronimus et alii fratres de .Flisco tenebant et
possidebant, sive ex successione quondam Comitis, Synibaldi de
Flisco, eorum patris, ac Hyeronimi ipsorum patiui ad eos devoluta
sive alias quoquo‘ modo acquisita ob eorum notoriam infidelitatem,
proditionem, ribellionem, et lesae Majestatis crimen in Nos el
S.'R. Imperium propter occisum proditorie: quondam Joannettinum
ab Auria classis nostrae praefectum, et invasam -per eos ipsam
-classem, nec non €ameram et Civitalem noslram Imperialein
Genuam, in cujus criminis executione dictus . quondam Joannes
Aloysius de Flisco interiit nobis, et Imperiali fisco nostro devoluta
praecedenle justa declaratione et privatione -nostra dobaverimus.
Reservatis tamen aliquot castris, locis, terris et juribus in eadem
donatione nostra expressis, et hac insuper lege, ut ipse Illustr.
Princeps eadem castra, loca, terras, feuda, bona et jura ei donala

(1) Vedi Lunig, Codex liadiae Diplomaticus. Vol. 11, pag. 2355.
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a nobis et successoribus nostris Rom. Imperatoribus et regibus et
S. Rom. Imperio in feudum recognoscere fidelitatis juramentom
praestare, et alia omnia facere debeat et teneator, ad quae noster
et S. R. Imperii vassallus de jure vel ex consuetudine tenetur, et
aliis insuper conditionibus appositis. Quemadmodum haec omnia
in literis declarationis, donationis et concessionis nostrae , latius
continentur; cumque praefatus Illustr. Princeps et consiliarius noster
Andreas ab Adria nobis in praesentiarum humiliter supplicaverit,
ut ipsum ex praedictis castris, locis, terris, bonis et juribus ut
supra donatis, signanter et seorsim de castris et terris Turigliae,
Carreghae; Montisavantis, Calecis, Veppi, Cremontis, Groridonae,
Cruci$, Vallis Trebiae, Galbaniae, Varghi; Montis acuti, item de
mero et mixto Imperio et jurisdictione plenaria castrorum et
terrarum Marsolariae, Arpaxedis, Vivoloni, ih eorum curiis,
territoriis et districtibus cum bmnibus et singulis ipsorum castrorum
et terrarum homiinibas, locis, territoriis, juribus et pertinentiis,
redd.tibus, prérogutivis, homagiis, pedagiis, datiis, emolumentis,
aquarbni decursibus, nemoribus, pascuis, venatiohibus, regalibus
jurisdictionibus, mero et mixto Imperio; quemadmodum dicti Jo.
Aloysius, Hyeronimus, et fratres de Flisco; eorumque praedecessores
ea ombia, fempore comimissi delicti tenuerunt et possederunt
investird, alqué regalia hujusmbdi castrorum, ferrarum et locorom
benigne concedere auctoritite nosira imperiali dignaremur. Nos
igitar cupientes pro solito instituto nostro, behemerentibus viris
gratia et liberalitate nostra respondere ut dignis Virtutom et
obsequiorum suorum premiis invitati, alacrius et ferventius hobis et
Sacro Imperio esse possint, et debeant fideles, animo deliberato,
ex-cerla scientia, 8ano, et maturo procerum nostrornm et Imperii
Sacri fideliom , accedente consilio, ac Imperiali auctoritate nostra,
et de plenitndine potestatis, et alia8, omni meliori modo, via, jure
et forma, quibus validins et efficacius fieri potest ac debet,
“eamdem illusirem principem Andream ab Auria de praedictis
tastris et terris, cum omnibus et singulis eorundem castrorum et
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terrarum omoium hominibus, locis, territoriis, juribus et pertinentiis
reddilibus, prerogativis, homagiis, pedagiis, daliis, emolumentis,
aquaram decursibus,